SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Silenciador de lana mineral

27.09.2023Fecha:
Silenciador de lana mineral MWS / MWK
Código de pedido MWK
Modelo
MWK-OB-1000-1000-100-SV-0000
Celdilla insonorizante de lana mineral I sin cubierta de placa de lana mineral I altura 1000 mm I longitud 1000 mm I grosor de celdilla
100 mm I chapa de acero galvanizado I sin barniz
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Ejecución
03 - Altura
04 - Longitud
05 - Grosor de celdilla
06 - Material
07 - Barniz
01 02 03 04 05 06 07
Tipo Ejecución Altura Longitud Grosor de celdi-
lla
Material Barniz
Ejemplo
MWK -OB -1000 -1000 -100 -SV -0000
MWK = Celdilla insonorizante de lana mineral
OB = Sin cubierta de la placa de lana mineral (estándar)
MB = Con cubierta de chapa (desplazada de medio lado)
LL = Con cubierta completa de chapa perforada
LB = Con cubierta de chapa y de chapa perforada (despla-
zada de medio lado)
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0150 mm,
máx. 3000 mm
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm), mín.
0500 mm,
máx. 3000 mm
100 = 100 mm
200 = 200 mm
SV = Chapa de acero galvanizado (estándar)
0000 = Sin barniz (estándar)
10/02 - 21
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
27.09.2023Fecha:
Silenciador de lana mineral MWS / MWK
Código de pedido MWS
Modelo
MWS-OB-0250-1500-1250-200-01-SV-0000-M3
Silenciador de celdillas de lana mineral I sin cubierta de placa de lana mineral I anchura 250 mm I altura 1500 mm I longitud
1250 mm I grosor de celdilla 200 mm I número de celdillas 01 I chapa de acero galvanizado I sin barniz I con perfil de brida M3
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Ejecución
03 - Anchura
04 - Altura
05 - Longitud
06 - Grosor de celdilla
07 - Número de celdillas
08 - Material
09 - Barniz
10 - Marco perfilado de conexión
01 02 03 04 05 06 07 08
Tipo Ejecución Anchura Altura Longitud Grosor de celdi-
lla
Número de cel-
dillas
Material
Ejemplo
MWS -OB -0250 -1500 -1250 -200 -01 -SV
09 10
Barniz Marco perfilado de
conexión
-0000 -M3
MWS = Silenciador de celdillas de lana mineral
OB = Sin cubierta de la placa de lana mineral (estándar)
MB = Con cubierta de chapa (desplazada de medio lado)
LL = Con cubierta completa de chapa perforada
LB = Con cubierta de chapa y de chapa perforada (despla-
zada de medio lado)
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0140 mm, máx. 6400 mm
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0150 mm,
máx. 3000 mm
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm), mín.
0500 mm,
máx. 3000 mm
100 = 100 mm
200 = 200 mm
xx = 1-16 celdillas
SV = Chapa de acero galvanizado (estándar)
0000 = Sin barniz (estándar)
M3 = Perfil de brida M3 (estándar)
10/02 - 22
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
27.09.2023Fecha: